
= České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatekč. 16 
i) Oblastní centrum obchodu Střed ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Praha   

  

(O České dráhy, a.s. 
Generální ředitelství 

Oblastní centrum obchodu Střed 

MÁ 

Věc: IDS VYDIS - Dodatek č. 16 

Strana 1/4



  

P w 
České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatekč. B) ' 
Oblastní centrum obchodu Střed ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS -I Ň 
Praha M   

Dodatek č. 16 ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdníc 
dokladů ve VYDIS - dopravním integrovaném systému (dále jen „Dodatek | 
16“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami Dodatek 
č. 15 ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS. 
dopravním integrovaném systému, uzavřené dne 3. 3. 2004 (dále jen „Smlouva““): 

I. Smluvní strany 

1. České dráhy, a.s. (dále jen „ČD“) 
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Zastoupené: Ivanem Bednárikem, MBA předsedou představenstva akciové společnosti 
České dráhy a Ing.Jiřím Ješetou, členem představenstva akciové společnosti České dráh: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

    

2. Dopravní podnik města Pardubic, a.s. (dále jen „DPMPa“) 
Pardubice, Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 532 20 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1241 

IČ: 63217066 DIČ: CZ63217066 
Zastoupený: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva Dopravní podnik 
města Pardubic a.s. 
Č.účtu: 

3.. Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. (dále jen DPmHK) 
500 03 Hradec Králové 3, Pouchovská 153 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 1625, den zápisu 1.4.1997 
IČ: 25267213 DIČ: CZ25267213 

Zastoupený:Zdeňkem Abrahámem, předsedou představenstva Dopravního podniku města 
Hradec Králové 

Číču yu" 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem tohoto dodatku č. 16 je úprava podílu cen jízdného dopravce České dráhy, a.s 
v příloze č. 4 a 7 Smlouvy o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDI$ 
- dopravním integrovaném systému uzavřené mezi ČD, DPMPa a DPmHK dne 3. 3.2004 
(dále jen „Smlouva“). 

Strana 2/4



o 

  
  

Jodatekč. = České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatekč. 16 

>VYDIS- IG l ) Oblastní centrum obchodu Střed ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
Praha 

zdníc 

»datek ( III. Závěrečná ustanovení 

  

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou úplné 
a zavazují se, že případné změny údajů výše uvedených oznámí bez prodlení 

datek druhé smluvní straně. 
PYDIS ] 2. Obě smluvní strany se zavazují písemně informovat druhou smluvní stranu o 
ra“): všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění této smlouvy (např. 

prohlášení konkurzu), a to do 15 kalendářních dnů od doby, kdy se s touto 
skutečností seznámily nebo tuto skutečnost mohly zjistit. 

Smlouva je závazná v plném rozsahu i pro právní nástupce obou smluvních stran. 

4. Veškeré přílohy této smlouvy jsou nedílnou součástí této smlouvy a doplňují její 
obsah. 

5. Smlouva včetně všech jejích příloh může být měněna nebo doplňována pouze 
formou písemných, číslovaných dodatků odsouhlasených zástupci smluvních 

A 

stran. 

Mos 6. Při ukončení této smlouvy smluvní strany vypořádají vzájemné závazky nejpozději 
cé dráh; do 60 dnů od skončení smluvního vztahu. 

7. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezakládá 
neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy. 

8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí a 
výslovně shodně prohlašují, že sjednané podmínky tohoto Dodatku č. 16 platí také 
pro vzájemná práva a závazky pro období od 12. 12. 2021 do dne nabytí účinnosti 

podnik tohoto Dodatku. 

9. Zaslání Dodatku Smlouvy, případně jejich budoucích dodatků, do registru smluv 
se zavazuje zajistit Společnost České dráhy, a.s. neprodleně po podpisu všech 

zúčastněných. 

10.Vztahy, které touto smlouvou nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku a předpisů souvisejících. 

11. Smluvní strany prohlašují, že případné rozpory budou řešit především vzájemnou 
dohodou, mimosoudně. 

12.Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 4 města 

13.Dodatek č. 16 Smlouvy včetně příloh č. 4 a 7 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží České dráhy, 
a.s., ostatní zúčastněné strany po jednom vyhotovení. 

áhy, a.s 
> VYDIS 
3.2004 

Strana 2/4 Strana 3/4



(=) České dráhy, a.s, Generální ředitelství Dodatekč.; 

Oblastní centrum obchodu Střed ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - II 

Praha 
  

Předseda představenstva, České dráhy, a.s. Člen představenstva, České dráhy, a.s 

  

ráhy, a 

Z a C F 
odnik města Pardubic a.s.         

Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 

    Strana 4/4 

1. Výl 
uvede 

dopra 

JI. Vy 

1. Vy 
jedno 
této S 

3. Mč 
tržbátc 

pověi 

(přípe 
IJD 8 

prove 

4. Pr 
tržbá 
vyúči 
zamě 

evide 

zamě 

5. Nó 
od c 

VYD 

6. Je 

tabu 

České 
Nábře 

T972



Dodatekč. | 

ve VYDIS- II 

ráhy, a.s 

Strana 4/4 

Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD VYDIS 

I. Výběr tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů a jejich vyúčtování 

1. Výběr tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů VYDIS na prodejních místech, 
uvedených v příloze č. 5 této Smlouvy a jejich zaúčtování, provádějí jednotliví smluvní 

dopravci podle vlastních interních norem a předpisů. 

II. Vyúčtování tržeb z prodeje integrovaných jízdních dokladů a způsob vzájemného 
vyrovnání podílů na tržbách mezi jednotlivými dopravci 

1. Vyúčtování tržeb z prodeje IJD a vzájemné vyrovnání podílů na tržbách mezi 
jednotlivými dopravci se provádí měsíčně v termínech stanovených články III. 7. až III. 10. 
této Smlouvy. 

3. Měsíční vyúčtování tržeb z prodeje IJD a stanovení částek pro vyrovnání podílů na 
tržbách provede pověřený pracovník ČD, výsledek sdělí neprodleně na e-mailové adresy 
pověřených zaměstnanců smluvních dopravců, kteří obratem provedou jeho odsouhlasení 

(případně připomínkují zjištěné nedostatky). Po odsouhlasení měsíčních výsledků prodeje 
IJD a finančních částek pro vzájemné vyrovnání podílů na tržbách smluvními stranami, 
provedou dopravci převod finančních částek na bankovní účet příslušného dopravce. 

4. Pro potřeby celkového účtování prodeje IJD v systému VYDIS, stanovení podílů na 
tržbách a částek pro finanční transfer mezi dopravci, bude používán formulář Měsíční 
vyúčtování tržeb z prodeje IJD VYDIS a stanovení podílů smluvních dopravců. Pověřený 

zaměstnanec ČD vyhotoví tento soupis trojmo v tištěné formě, prvopis uschová pro vlastní 
evidenci, potvrzené opisy (otisk podnikového | razítka s podpisem pověřeného 

zaměstnance) doručí smluvním dopravcům. 

5. Návratky jízdních dokladů VYDIS se provádějí podle Přílohy č. 2, čl. IX. Srážka vybraná 

od cestujícího naleží dopravci, který ji vybere a nezapočítává se do tržeb z prodeje |JD 
VYDIS. 

6. Jednotlivé výše podílů všech zúčastněných dopravců jsou vyjádřeny v níže uvedené 
tabulce. 

    

  

  

  

        

- m 7777 5 o ji — - , 

Jízdenka | Platípro zóny | <A"2lízdenky | pogii DPmHK | Podíl DPmPa | Podíl ČD 
— celkem 

Jednodenní v 

občanská - O | MM | 
Jednodenní 

zlevněná - D 1-2-3 72 Kč 
(děti) 

Jednodenní 

zlevněná - S 1-2-3 112 Kč 
(žáci a studenti) 

7 denní . 

| občanská- 0 | "7 me |     
  

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha1 

T972 111 111, IDDS e52cdsf www.cd.cz Strana 1/6



ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

  

Příloha č.4 

  

  

  

  

  
  

  

    
  

  

  

  

  

    
        

  

  

    

  

  

záci-do 15 et | 219 Kč 

== 1-23 219 Kč 

občanská O 123 1906Kč 

|- žáci.do15 le 123 | 666Kč 

an | 70 | ré 
občanské „o L 1-3 456 Kč 

Sii-da 18 let 13 159 Kč 

| student 15.26 : 13 159 Kč 

občanské -o 1-3 1 446 Kč 

žácido15 te 1-3 471 Kč 

selaní 1026 13 S71 Kč 

sh maké . o 2-3 sně Kč 

žida 18 let k (2 Kč 

man ta 2-3 129 Kč 

| žáesdotolet | 2Í sa6 kč 
FEM 23 436 Kč 

zběárnakáh O | 14 j. Kč 

r 5 let v“ ja7 Kč 

| student 15-26 (U 147 Kč 

občeňská- O 14 1 278 Kč 

žácido15 let 4 429Kč 
30-ti denní 1-4 azakcé   student 15-26 

  

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Prahat 

T 972 111 111, IDDS e52odsf www.cd.cz 

    
  

N
<
 

m.
 

c 

  

-=
 

(6
 

W 

  

  

  

    
České 
Nábře 
T972



Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

    
  

  

  

        
  

        
  

  
  

    
      
      
  

  
  

      

  

  

    

  

69 Kč občanská - O | 7 seské | OoTem | ooa6o|oaeeké | 
69 Kč žáci-do 15 let o PB I 166 kč B 

966 Kč PR | = T660 KÉ 
——- n n 2-5 1 951 Kč 

ze || we 
zoe | | dále | 5 | 
69 Kč Shansků . o 2 | 350Kč 

69 Kč Pa let 26 (ek 

966 Kč | student 15-26 | 76 | UK 

tě | | ánadco | 79 | 1800 
ze | (50 | ee 
TO ENEC ES 
69 Kč žáci=do 18 let | M „| > 

966 Kč čen E68 M 178Kč 

ze (A | 9 ore 
ZKO | | kodotse | 7 | SBK 
ze | ER | 6 
97 Kč občanská . o ké eM 

57 Kč žác-do 15 let 18 190 kč 

Fseřé | studení 1626 | 3 2 
199 Kč | o nsá= v 1547Kč 

me (ase |           

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha1 

Stra T972 111 111, IDDS e52cdsf www.cd.cz Strana 3/6



Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

                

| « | ne 3 
odaLo | 29 | S06Kč E 

| žá ci-do 16 et 29 | 151Kč P 

stůčlené 18:26 s 151 Kč | žác 

ZA | 25 | imaně i 
B | 76 | oo 3 
student 1626 |- 29 | SSKÉ p 

| občanská- o|o 1-11 366Kč Sů 

žáci-do 15 le | M | MRK | ob 

sudenisze | 5 | 8M P 
občanské - O 111.0 | 4131Kč sh 

Kos ed 1-11 392 Kč + 

| student 1526 |" 392 Kč (8 
nd o | 92 | ač E 

P | 

žác-do tot |" 156 kč ob 
student 15-26 1 188,6 | žác 

Road ná 1-12 1 404 Kč k 

žáchdotolet | VŮ 461 Kč | 6 
em | vz | re Ž 

sč o o 366 Kč E 

žáci-do 1 Slet | ae | ob 

studení 16-26 | v 198.K0 žác 

Keseoo 1-13 1 131 Kč | stu 

České České dráhy, a.s., Generální ředitelství abřež 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Prahat To) 
T 972 111 111, IDDS e52cdsf www.cd.cz Stra 9



  

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 
Příloha č.4 

  

  

  

  
  

    
    
  

    
  

    
  

  

    
  

  

    
  
  

        
  

      
  

141 Kč k 1-13 302Kč 

366 Kč | 506 (18 392 Kč 

s1Kč | | Aaa 1-14 498 Kč 

2) na let u om 

1281Kč. | oo 1-14 168 Kč 

320 Kč ky K) 1-14 1 593 Kč 

320 Kč ká 1-14 508 Kč 

186 Kč o | 14 | S08 Kč 

46 Kč aha 0 1-15 600 Kč 

46 Kč žáci-do 16 et (6 195 Kč 

651 Kč studení 16-26 16 195 Kč 

B2KÉ | | 1-15 1 950 Kč 

162 Kč Sa 1-15 597 Kč 

264 Kč k (8 597 Kč 

66 Kč 5 1116 378 Kč 

66 Kč sí sbor „ 1-16 139 Kč 

924Kč | | student 15.26 1-16 139 Kč 

231Kč | sj SSSR 1-16 1173Kč 

231 Kč | žáci.do16 let 1-16 403 Kč 

186 Kč Ph 1-16 403 Kč 

46 Kč Yin o 27 326 Kč 

46 Kč 18 et | 2-17 106 Kč 

651 Kč o (217 | 106Kč 

Stra 

      

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha1 
T972 111 111, IDDS e52cdsf www.cd.cz 

  

  

 



Příloha č.4 

ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

  

  

  

  

  

  

    

      
  

  

    
  

  

    

  

  

      

Zm | 27 | sme 
a 217 | dS7KČ 

ča | 50 | n 
sbčaiňaká +20 | z 5 | 4101 Kč 

| žáci-do 15 let 7 135 Kč 

shadaní 1526 2-18 135 Kč 

občanské -2 2-18 1510 Kč 

žáci.do15 le 2-18 457 Kč 

s udanů TE2E | 2-16 4s7Kč | 

| občanská o | 29 | Kč 

skl ré let | 2-19 109 kč m 

basa A . ké Kč 

laně 219. | 1153Kč 

a Né 249. | 368Kč © 

ztonlaní JBedů jp ZB | S 

£ Vem 2-20 (422Kč 
občanská - O | 

an 2-20 1 447 Kč 

žáci do16 let 2-20 m1 Kč 

| student 15-26 | 25 441 Kč       
Účinnost od 12. 12. 2021 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Prahal 

T972 111 111, IDDS e52cdsf www.cd.cz Stn 

->
 

"v
 

=
 

m 

  

N O.
 

  M
 

i
o
 l 

  

MN P
 

  KLE
E
L
E
E
 

Účinr 

České 
Nábřež 

T972“



Příloha č.7 
ke Smlouvě o vzájemném uznávání integrovaných jízdních dokladů ve VYDIS - IDS 

  

    

  

      
  

  

  
  

  

k Ceník jízdného VYDIS - dopravní integrovaný systém 

162 Kč 

162 Kč 1. P An „DB jegnocenní 

300 Kč 2 

75 Kč 

—— 2. Časové jízdenky VYDIS sedmidenní a třicetidenní: 

1050 kč 

192 ě 146Kč 
nre| ey 
skě| f185KÉ 
srs] 1067Kč 
aoKč | fís1Ké 
K on 
pe 1850 č 
ore| ee 
Pe] fi55Kč 

70 Kč 
1447 Kč 

70 Kč ! 

987 Kč | 

246 Kč | 
  

246 Kč 
  

Účinnost od 12. 12. 2021 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství Strana 1/1 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
T972 111 111, IDDS e52cdsf www.cd.cz 

Stré


